FINANCIEEL VERSLAG 26-6-2020

Naam Nedforce Informatica Specialisten B.V.
curator mr. J.R. Berkenbosch
Rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
Insolventienummer C/13/18/255 F
Verslag nummer 6
A. Baten Incl. BTW BTW
€ €
A.1: Vrij actief
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 12.766,92 0,00
12.766,92
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden -10.000,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
-10.000,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwill / IE rechten 28.500,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00
3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Boedeldebiteuren 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 5.000,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal vrij actief 36.266,92 0,00
A.2: 57 lid 3 Fw - actief
5. Bodemzaken
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Totaal 57 lid 3 Fw - actief 0,00 0,00
Totaal actief 36.266,92 0,00
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW
Salaris en verschotten curator 0,00 0,00
Algemene faillissementskosten -5.799,05 -724,74
Totaal -5.799,05 -724,74
A. Baten 36.266,92
B. Reeds betaalde boedelkosten -5.799,05
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 30.467,87



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 36.106,41 6.266,40
Algemene faillissementskosten 1.636,65 284,05
Boedelkrediet 0,00 0,00
UWYV loonvordering en premies opzegtermijn 38.719,89 0,00
Huur 0,00 0,00
Totaal 76.462,95 6.550,45
A. Baten 0,00
B. Reeds betaalde boedelkosten -724,74
D. Nog te betalen boedelschulden -6.550,45
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00
Saldo -7.275,19
A. Baten 36.266,92
B. Reeds betaalde boedelkosten -5.799,05
D. Nog te betalen boedelschulden -76.462,95
E. BTW 7.275,19
(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo -38.719,89

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

aanvraagkosten faillissement 0,00
fiscus met bodemvoorrecht 70.097,00
fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00
fiscus art 29 lid 2 OB 0,00
gelijke rangorde fiscus 3.011,45
art. 3:288 sub e BW 15.364,18
overig 0,00

88.472,63

2. Concurrente crediteuren
Conform bijlage 33.113,86

3. Achtergestelde vorderingen
Conform bijlage 0,00

Totaal 121.586,49 0,00




	fin verslag

